Протокол № 2

 Заседания аукционной комиссии по проведению аукциона на право

заключения договоров аренды земельных участков
по лоту №1
пгт. Красногорский

                20  декабря 2022 года

Присутствуют члены аукционной комиссии:

Председатель комиссии:
Демин П.В.- глава администрации;

Заместитель председателя:
Донскова Т.Ю. - главный специалист;

Секретарь комиссии:                       Струнина Л.В. – главный специалист

Члены комиссии:
Тюмина М.А. - ведущий специалист;

Анисимова Л.В. - ведущий специалист.

Кворум имеется, комиссия правомочна.
1. Аукцион проводится по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а, каб.11. Дата аукциона 20  декабря 2022 г. в 10 час. 00 мин.
2. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка площадью 2998 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, д. Озерки,
ул. Озерки, кадастровый номер 12:14:0000000:8745.
Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2998 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район,
д. Озерки, ул. Озерки, кадастровый номер 12:14:0000000:8745.
Заместитель председателя  комиссии открыл аукцион, представил уполномоченного представителя организатора торгов - аукциониста Никулову Т.Н.

       Никулова Т.Н. ознакомила участников торгов с правилами проведения торгов, представила информацию о лоте №1 основные его характеристики:

       На аукцион выставлен земельный участок площадью 2998 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, д. Озерки, ул. Озерки,
          Кадастровый номер земельного участка 12:14:0000000:8745

          Категория земель - «Земли населенных пунктов»

          Разрешенное использование -  строительная промышленность

          ограничения (обременения) - отсутствуют.

Начальная цена предмета аукциона – 76701рубль 00 копеек
Для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2998, расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, д. Озерки,
ул. Озерки, кадастровый номер 12:14:0000000:8745, подано 2 заявки.
Участниками торгов признаны:
1) Шахнутдинова Лиана Махмутовна
2) Юсупов Ильдус Наильевич
Из них приняли участие в аукционе:
Участники аукциона отсутствовали

В соответствии с пунктом 19 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации (при проведении аукциона не присутствовал ни один из участников аукциона)  аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся.

Председатель комиссии

__________________
Демин П.В.
Заместитель председателя                          __________________             Донсковаа Т.Ю.
Секретарь комиссии

__________________
Струнина Л.В.

Члены комиссии:

__________________
Тюмина М.А.

__________________            Анисимова Л.В.